
   
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, 

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 

 
 

BOLETIM 
DE 

SERVIÇO 
 

 
 

 Nº 431 - Abril/2025 
Portaria - N° 04/2025 

(DSS/UFPI) 
 
 
 

 
 
 
 

Teresina, 09 de abril de 2025 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

PORTARIA Nº 04/2025 - DSS, DE 13 DE MARÇO DE 2025.

Prorroga  o  prazo  para  conclusão  dos  trabalhos  da  Comissão Eleitoral constituída pela Portaria nº 01/2025 - DSS, de 13 de janeiro  de  2025,  para  escolha  de  Chefe  e  Subchefe  do Departamento  de  Serviço  Social  da  UFPI  para  o  biênio 2025/2027.A Chefia do Departamento de Serviço Social da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuiçõ es estatutá rias/regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º – Prorrogar  por  15 (quinze)  dias  o  prazo para  conclusão  dos  trabalhos  da Comissão Eleitoral constituída pela Portaria nº 01/2025 - DSS,  de 13 de janeiro de 2025, para escolha de Chefe e Subchefe do Departamento de Serviço Social da UFPI para o biênio 2025/2027.
Teresina (PI), 13 de março de 2025.

Prof.ª Dr.ª Rosilene Marques Sobrinho de França 
Chefe do Departamento de Serviço Social/UFPI


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

